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HALLITUKSEN EHDOTUS HALLITUKSEN VALTUUTTAMISESTA PÄÄTTÄMÄÄN 

OSAKEANNISTA JA OSAKKEISIIN OIKEUTTAVIEN MUIDEN ERITYISTEN OIKEUKSIEN 

ANTAMISESTA 

 

Hallitus ehdottaa, että ylimääräinen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään 

uusien osakkeiden maksullisesta tai vastikkeettomasta liikkeelle laskusta. Valtuutus 

annetaan enintään 210 000 000 uuden osakkeen liikkeelle laskemiseen, kun Yhtiön 

rekisteröityjen osakkeiden nykyinen määrä on 97 531 529, jos liitteessä 1 esitettyjä 

ehdotuksia ei hyväksytä. Jos liitteessä 1 esitetyt ehdotukset hyväksytään, valtuutus 

annetaan enintään 7 000 000 uuden osakkeen liikkeelle laskuun. 

Jos ylimääräinen yhtiökokous päättää yhdistää osakkeita muussa suhteessa kuin 

liitteessä 1 esitetyssä suhteessa, valtuutus muutetaan vastaamaan osakemäärää, 

joka vastaa enintään noin 215 %:a osakkeiden kokonaismäärästä osakemäärän 

vähentämisen loppuun viemisen jälkeen liitteen 1 mukaisesti. 

Uudet osakkeet voidaan laskea liikkeelle Yhtiön osakkeenomistajille suhteessa 

osakkeenomistajien nykyisiin omistusosuuksiin Yhtiöstä tai poikkeamalla 

osakkeenomistajien etuoikeudesta osakkeiden merkintään yhdellä tai usealla 

suunnatulla osakeannilla, jos Yhtiöllä on painava taloudellinen syy menetellä näin, 

kuten Yhtiön pääomarakenteen kehittäminen, yrityskauppojen toteuttaminen tai muu 

Yhtiön liiketoiminnan, investointien rahoituksen tai toimintojen kehittämiseksi 

toteutettava uudelleenjärjestely, tai jos menettely toteutetaan osana Yhtiön 

palkitsemis- ja korvausjärjestelmää. Hallitus päättää osakeantien ehdoista ja 

laajuudesta. 

Valtuutuksen perusteella hallitus voi lisäksi osakeyhtiölain 10 luvun 1 kohdan 

mukaisesti päättää optio-oikeuksien tai muiden Yhtiön uusiin osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien myöntämisestä. 

Uusien osakkeiden merkintähinta voidaan kirjata osittain tai kokonaan sijoitetun 

vapaan oman pääoman rahastoonn tai osakepääomaan hallituksen päättämällä 

tavalla. 

Hallituksella on oikeus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien tai osakkeisiin 

oikeuttavien muiden erityisten oikeuksien ehdoista. 

Ehdotuksen mukainen valtuutus on voimassa yhden vuoden ajan ylimääräisen 

yhtiökokouksen pitämispäivämäärästä alkaen. 


